
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE   N. 145  DEL  02.11.20 11 
 

IL DIRETTORE  
Oggetto: “Approvazione graduatoria relativa all’avviso di selezione per l’istituzione degli 
elenchi dei professionisti disponibili al conferimento di incarichi di collaborazione 
professionale ad esperti esterni per lo svolgimento di attività della professione medica per i 
Servizi di assistenza e emergenza-urgenza con specializzazione in anestesia e rianimazione per 
il Comitato provinciale CRI di Benevento. 
 
 
VISTO il DPCM n. 97 del 06.05.2005 – Nuovo Statuto della CRI e in particolare l’art. 32 
relativo ai poteri conferiti al Direttore Regionale; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30.03.2001; 
 
VISTA  la Determinazione Direttoriale n. 98/11 del 06.06.2011 del Direttore Generale della 
CRI relativa all’attribuzione delle funzioni dirigenziali ex art. 19 comma 6 del D.Lvo n. 165/2001 al 
Dott. Claudio Malavasi, nella qualità di Direttore del Comitato Regionale CRI della Campania; 
 
VISTA  la propria Determinazione n. 120 del 15.09.2011, con la quale è stato autorizzato 
l’avviso di selezione per l’istituzione degli elenchi dei professionisti disponibili al conferimento di 
incarichi di collaborazione professionale ad esperti esterni per lo svolgimento di attività della 
professione medica dei servizi di assistenza e emergenza-urgenza con specializzazione in anestesia 
e rianimazione per il Comitato Provinciale CRI di Benevento; 
 
VISTA  la propria Determinazione n. 135 del 20.10.2011, con la quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande relative al predetto avviso e la relativa 
stesura della graduatoria; 
 
VISTA  la nota prot. n. 4768/R del 21.10.2011, con la quale è stata convocata la sudeetta 
Commissione per il giorno 24.10.2011; 
 
VISTA  la nota prot. n. 4914/R del 31.10.2011, con la quale il Presidente della Commissione 
ha trasmesso il verbale della riunione del 24.10.2011, allegato alla presente per formarne parte 
integrante, contenente la graduatoria relativa all’avviso di cui all’oggetto; 
 

D E T E R M I N A 
 

di approvare la graduatoria, allegata alla presente Determinazione per formarne parte integrante, 
relativa all’avviso di selezione per l’istituzione degli elenchi dei professionisti disponibili al 
conferimento di incarichi di collaborazione professionale ad esperti esterni per lo svolgimento di 
attività della professione medica per i Servizi di assistenza e emergenza-urgenza con 
specializzazione in anestesia e rianimazione per il Comitato provinciale CRI di Benevento. 
 
       Il Direttore Regionale CRI Campania 
             ( Dott. Claudio MALAVASI ) 


